
Id: JWVDM-UFKTZ-MUKYX-EGBPJ-HVPQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/262/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury nadania sztandaru Gminie Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(Dz. U. z 1978 r., Nr 31, poz. 130 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury nadania sztandaru Gminie Dzierżoniów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: JWVDM-UFKTZ-MUKYX-EGBPJ-HVPQY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy Dzierżoniów działając na podstawie art.3 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. 
o odznakach i mundurach (Dz.U. z 1978r, Nr 31, poz. 130 z późn. zm) - może ustanowić w drodze uchwały 
własne herby, flagi, emblematy oraz insygnia i inne symbole. 

Wzory symboli w/wym. ustanawiane są zgodnie z zasadami heraldyki, weksylologii i miejscową tradycja 
historyczną. Wymagane jest uzyskanie pozytywnej opinii wzorów symboli od ministra właściwego do spraw 
administracji publicznej 


